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VED SIDELÆNS FORFLYTNING fra anden stol løftes armlænet lodret opad ca. 2.5 cm – herved løsnes det fra låse- 
systemet (E) og kan frit drejes til siden. Armlænet kan også tages helt af, hvis det hindrer hjælperens bevægelser med 
skadelige arbejdsstillinger til følge. 
 
VED TOILETBRUG køres stolen ind over toiletkummen, og hjulene fastlåses. Ved brug af toiletspand kan PIL 1  
og PIL 2 anvendes som toiletstol over alt i boligen. Sørg i disse situationer for, at hjulenes bremser (1) ikke ”peger ind”  
under stolen. Hjulene skal ALTID låses, inden brugeren placeres i/ tager plads på stolen.    
PIL 1 og PIL 2 har indstillelige (og aftagelige) bækkenglidere, som betyder, at stort set enhver gængs spand på markedet 
kan anvendes i forbindelse med stolenes toiletfunktion. 
 
VED BADEBRUG kan stolens ryglæn (altså HELE ryglænsbøjlen) tages af for at lette hjælperens arbejdsstilling: 

a. de to låseclips (D), som sidder bag på stolen i sædehøjde, tages af. 
b. hele ryglænsbøjlen trækkes lodret op og frigøres herved fra stolens understel. 
c. efter badning sættes ryglænsbøjlen på plads igen, og de to låseclips skubbes i igen. 

 
PUR-sædet er aftageligt og kan vendes, hvis brugeren foretrækker, at toiletåbningen er bredest fortil. 
 
 
  

 
 
 
 
 
 

OBS !          SE BAGESTE SIDE FOR BETJENINGSVEJLEDNING FOR STANDARD-FODHVILERE   
                   MODEL 01055. 
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RENGØRING OG VEDLIGEHOLDELSE: 
 
Efterse jævnligt armlæn, ryglæn og undersøg, at deres låsesystemer er intakte. Check også hjulenes  
bremseevne - hjulene holdes fri af hår for at bevare max. køreevne og efterspændes om nødvendigt. 
 
Udskift slidte eller ødelagte dele:   Hellere én gang for meget end én for lidt ! 
 
Undersøg jævnligt for rustangreb (:i tilfælde af, at rustbeskyttelsen er blevet beskadiget).  
 
Rengør med almindelige, ikke-ætsende  rengøringsmidler, og spul derefter stolen. Den efterfølgende aftørring sker  
bedst med en blød klud. 

                           
 
 
 
 

            EXTRA TILBEHØR: 
 

AMPUTATIONSSTØTTE højre ben (PIL 1)                 MODEL 22568-AKH 
AMPUTATIONSSTØTTE højre ben (PIL 2)     MODEL 22567-AKH 
AMPUTATIONSSTØTTE venstre ben (PIL 1)                 MODEL 22568-AKV 
AMPUTATIONSSTØTTE venstre ben (PIL 2)            MODEL 22567-AKV 
ARMLÆN med skålformet (hemi-) PUR-pude   MODEL 01041-H 
ELEVÉRBAR benhviler (højre ben)    MODEL 01056-H 
ELEVÉRBAR benhviler (venstre ben)    MODEL 01056-V 
FODHVILERE højdeindstillelige, par    MODEL 01055 
LÆGBÅND t/ model 01055    MODEL 01052 
LÅG (=polstret oversæde)                             MODEL 01042 
SPAND     MODEL 01111-SP 
SPANDELÅG     MODEL 01111-SPL 

 
 
       Andet tilbehør kan leveres efter aftale. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

dan-rehab a/s , Messingvej 13-15, DK-8940 Randers SV, erklærer på eget 
ansvar, at PIL 1 og PIL  2, som er omfattet af denne erklæring, er  i 

overensstemmelse med EU-direktiv 93/42, Europæisk Standard EN 1441 
(1997). 



 

 

 Side 4 af 4 

 
 
 
 
 
 
                         BETJENINGSVEJLEDNING fodhvilere model 01055  
 
 
 
 
 
 
 
 
    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                    Hvert fodhvilerpar består af to højdeindstillelige fodhvilere til højre henholdsvis venstre fod. 

 
1.     Anbring fodhvileren i beslaget (A), som er påsvejset stolens forben. 

                                                  I beslaget er indsvejset en tværstang, som passer til fodhvilerens slidser og  
derved låser for sidedrej. Disse slidser kan have skarpe kanter, som man  
kan rive sig på ved et uheld, når fodhvileren ikke er sat i beslaget. 

 
2.     Ønskes fodhvileren svinget ud til siden, løftes den (nemmest i  krumningen (B))  
        cirka én cm lodret: herved glider de omtalte slidser fri af tværstangen, og fodhvileren  
        kan nu svinges ud (eller tages helt af). 

 
3. Fodhvileren kan indstilles i længden ved at fjerne dens låseclip (C), trække (eller skubbe)  
        fodhvilerens inderrør til den ønskede længde og derefter sætte dens låseclip på plads igen. 

 
4.     Fodhvilerne kan også forsynes med et indstilleligt lægbånd MODEL 01052 fremstillet i skai med  
        velcrolukning til at stramme eller slække samt en udelt, polstret fodplade MODEL 01055-PL til at 
        montere med velcrotape oven på de to eksisterende fodplader. 

 
 

OBS !    Under indstillingen skal man tage hensyn til den  
             klemrisiko, der altid er til stede. 
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